[image: ГЕРБ МОСКВА]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]  05.09.2024
	пгт Ольга
	№
	623

Об отмене повышенной готовности
на территории Ольгинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и решением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Ольгинского муниципального округа от 05.09.2024 № 31,  руководствуясь Уставом Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить ранее введенный на территории Ольгинского муниципального округа режим функционирования – повышенная готовность.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 23.07.2024 № 508 «О введении на территории Ольгинского муниципального округа режима функционирования – повышенная готовность в связи с ухудшением погодных условий с 22-28 июля 2024года».
3. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа обеспечить размещение данного постановления на сайте Ольгинского муниципального округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Ольгинского муниципального округа                                Л.Ю. Володина

image1.jpeg